
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kristýna Krešová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Vnitropodnikové účetní směrnice a jejich význam pro 

účetní jednotku  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Radovan Kouřil 
Podnik – firma:  FEK ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cieľom práce bolo "zanalyzovat stávající vnitropodnikové účetní směrnice vybrané účetní jednotky, 
shrnout poznatky v nich uvedené a případně vytvořit návrh nové směrnice nebo aktualizovat zastaralé 
informace v již směrnicích implementovaných" Takto definovaný cieľ práce bol naplnený. Literárna 
rešerš je spracovaná z niekoľkých monografických publikacií a ďalších zdrojov a je zpracovaná 
prehladne. Avšak prehľadnosť chýbala, avšak v niektorých častiach vlastnej časti práce. Po formálnej 
stránke je nutné upozorniť na mnohopočetné používanie prvej osoby jednotného čísla v práci a ďalej 
absenciu zahraničných literárnych zdrojov, ktoré ale vzhľadom k téme práce je možné ospravedlniť.  
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Jako často dochádza v analyzovanej spoločnosti k revízii vnútropodnikových smerníc? 
2. Na základe akých kritérii ste vybrala jednotlivé smernice, ktoré boli ďalej analyzované v bakalárskej 
práci? 
3. Jako sa prejavovala nedostatočnosť vnútropodnikovej smernice upravujúcej podpisové záznamy 
osôb a ich kompetencie? Resp. máte už nejaké reakcie na Vami novo vytvorenú smernicu o 
podpisových vzoroch odpovedných pracovníkov zo strany účtovných pracovníkov či vedenia 
spoločnosti?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 13.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


